
земјаземјаземјаземја    

ввввалутаалутаалутаалута        

за 20за 20за 20за 2020202020    

годинагодинагодинагодина    

изјава во изјава во изјава во изјава во 

фактурафактурафактурафактура    

6000 евра6000 евра6000 евра6000 евра 

личен личен личен личен 

багаж   багаж   багаж   багаж   

1200 евра1200 евра1200 евра1200 евра    

мали мали мали мали 

пакети   пакети   пакети   пакети       

500 евра500 евра500 евра500 евра    

АЛБАНИЈААЛБАНИЈААЛБАНИЈААЛБАНИЈА    албански лек 
736 000 147 000 61 300 

БОСНА И БОСНА И БОСНА И БОСНА И 

ХЕРЦЕГОВИНАХЕРЦЕГОВИНАХЕРЦЕГОВИНАХЕРЦЕГОВИНА    

конвертибилна 

марка 
12 000 2 400 1 000 

СРБИЈАСРБИЈАСРБИЈАСРБИЈА    српски динар 
705 208 141 042 58 767 

ХРВАТСКАХРВАТСКАХРВАТСКАХРВАТСКА    хрватска куна 
45 000 9 000 3 750 

БУГАРИЈАБУГАРИЈАБУГАРИЈАБУГАРИЈА    бугарски лев 
11 700 2 300 1 000 

ЧЕШКА ЧЕШКА ЧЕШКА ЧЕШКА 

РЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКА    
чешка круна 

162 000 32 300 13 400 

ДАНСКАДАНСКАДАНСКАДАНСКА    данска круна 
45 600 9 000 3 800 

УНГАРИЈАУНГАРИЈАУНГАРИЈАУНГАРИЈА    
унгарска 

форинта 

2 100 000 400 000 170 000 

ИСЛАНДИСЛАНДИСЛАНДИСЛАНД    
исландска 

круна 

1 110 000 220 000 92 000 

ЛИХТЕНШТАЈНЛИХТЕНШТАЈНЛИХТЕНШТАЈНЛИХТЕНШТАЈН    
швајцарски 

франк 

10 300 2 100 900 

МОЛДОВАМОЛДОВАМОЛДОВАМОЛДОВА    молдавски леи 
116 167 23 233 9 680 

НОРВЕШКАНОРВЕШКАНОРВЕШКАНОРВЕШКА    
норвешка 

круна 

60 000 11 000 5 000 

ПОЛСКАПОЛСКАПОЛСКАПОЛСКА    полска злота 
28 000 5 600 2 400 

РОМАНИЈАРОМАНИЈАРОМАНИЈАРОМАНИЈА    романски леј 
28 500 5 700 2 375 

ШВЕДСКАШВЕДСКАШВЕДСКАШВЕДСКА    шведска круна 
64 000 12 800 5 300 

ШВАЈЦАРИЈАШВАЈЦАРИЈАШВАЈЦАРИЈАШВАЈЦАРИЈА    
швајцарски 

франк 

10 300 2 100 900 

ТУРЦИЈАТУРЦИЈАТУРЦИЈАТУРЦИЈА    турска лира 
38 849,56 7 766,12 3 237,40 

ВЕЛИКА ВЕЛИКА ВЕЛИКА ВЕЛИКА 

БРИТАНИЈАБРИТАНИЈАБРИТАНИЈАБРИТАНИЈА    

фунта 

стерлинг 

5700 1140 470 

УКРАИНАУКРАИНАУКРАИНАУКРАИНА    
Украински 

хрувни 

158 092 31 618 13 174 

 


